MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 142, DE 6 DE JUNHO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais

que foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor LUÍS CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA, Analista do

MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão  Pública,  matrícula  6793,  para  exercer  a  função  de

PREGOEIRO OFICIAL da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Norte – PR/RN

(UASG 200085).

Art.  2º  –  Designar  para  compor  a  Equipe  de  Apoio  ao  Pregoeiro  os  servidores:

EINSTEIN DANTAS DE AGUIAR, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia

da Informação, matrícula 6468, MANOEL FERNANDO DOS SANTOS MONTEIRO, Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 27243 e HENRIQUE MEDEIROS

CORTES, Analista do MPU/Apoio Técnico-Especializado/Gestão Pública, matrícula 20239.

Art.  3º  –  Estabelecer  que,  em suas  ausências  e  impedimentos,  o  Pregoeiro  será

substituído  pelo  servidor  MANOEL  FERNANDO  DOS  SANTOS  MONTEIRO,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 27243.

Art. 4º – Esta portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2016.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

Publicada no DMPF-e,   Brasília, DF,   7     jun  .   2016   .   Caderno   Administrativo  , p.   3  0  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86187/DMPF_ADM_20160607.pdf?sequence=1&isAllowed=y